
                                                                
                                UCHWAŁA NR 909/2014    

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE  
z dnia 17 lipca 2014 r.  

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu  
w Choszcznie w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 
 
   
  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 poz. 379) 
oraz § 3 uchwały nr XXVII/296/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 września 
2010 r. w sprawie szczegółowego trybu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji uchwala się, co następuje:  

 
§ 1.  Poddaje się konsultacjom społecznym projekt uchwały Rady Powiatu  

w Choszcznie w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

 
§ 2.  1. Konsultacje o których mowa w §1 będą odbywały się w terminie od  

17 lipca 2014 r. do 18 sierpnia 2014 r. i przybiorą formę zbierania opinii 
zainteresowanych podmiotów. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzanych konsultacjach wraz z projektem uchwały 
podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  
w Choszcznie oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Choszcznie.  

3. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 
 

 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 909/2014 
Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 17 lipca 2014 r.  

OGŁOSZENIE 
 

W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI PROJEKTU UCHWAŁY 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE W SPRAWIE OKREŚLENIA TRYBU  

I SZCZEGÓŁOWYCH KRYTERIÓW OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ 
ZADANIA PUBLICZNEGO W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

 
Zarząd Powiatu w Choszcznie ogłasza konsultacje projektu uchwały Rady 

Powiatu w Choszcznie w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 
 

Konsultacje wyznaczone zostały na okres od 17 lipca 2014 r. do 18 sierpnia 
2014 r. W okresie tym organizacje pozarządowe, podmioty o których mowa w art.3 
ust 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536), a także sami 
mieszkańcy proszeni są o zgłaszanie opinii dotyczących niniejszej uchwały. 

 
Opinie należy składać w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w 

Choszcznie, przy ul. Nadbrzeżnej 2, 73-200 Choszczno. 
 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w ciągu 30 dni 
od ich zakończenia i przedłożone Radzie Powiatu w Choszcznie. 
 
 
Załączniki: 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Choszcznie w sprawie określenia trybu  
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego  
w ramach inicjatywy lokalnej, 

2. Wzór wniosku (załącznik nr 1do uchwały), 
3. Karta oceny wniosku (załącznik nr 2 do uchwały), 
4. Wzór sprawozdania ( załącznik nr 3 do uchwały). 

 
 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Wydziałem Edukacji, Kultury i 
Sportu Starostwa Powiatowego w Choszcznie pod numerem telefonu (95) 748  8938. 
 
 
 


